

**EMISOR:**  
**CLAUDIO EDUARDO GARCIA FLORES**  
 RFC: G AFC871225D90  
 AV. DEL 57 15, CENTRO CP:76000 QUERETARO, Querétaro  
 ,MEXICO

**RECEPTOR:**  
**QUERETARO MOTORS SA**  
 RFC: QMO710112RH2  
 AV CONSTITUYENTES OTE 50 LAS PALMAS 76040 QUERETARO,  
 Querétaro, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	SUMINISTRO DE CAMARA A COLOR PARA EMPOTRAR DE 1 BOTON CON ILUMINACION	4397.25	4397.25
3	PZA	SUMINISTRO DE MONITOR 7" A COLOR P/PARED C/TEL Y FUENTE DE PODER 10BOTONES	5668.95	17006.85
4	PZA	TELEFONO PARED 10BOTONES C/OSCILADOR INTEGRADO	999.35	3997.40
3	PZA	DISTRIBUIDOR AMPLIFICADOR DE VIDEO	1741.00	5223.00
1	BOBINA	SUMINSITRO DE CABLE BUS 200M	3001.10	3001.10
3	PZA	SUMINISTRO DE ANCLAJES PARA PARED	264.82	794.46
1	MANO DE OBRA	ANTICIPO DEL 50% PARA INSTALACIÓN DE EQUIPO	4990.00	4990.00

SubTotal \$39410.06  
 +IVA (16.00%) \$6305.61  
**TOTAL \$45715.67**



CANTIDAD CON LETRA: CUARENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS QUINCE CON 67/100.-  
 METODO PAGO: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION | FORMA PAGO: CHEQUE | CUENTA :  
 REGIMEN FISCAL : persona fisica con actividad empresarial FECHA TIMBRADO: 2015-05-04T20:30:50  
 SELLO:  
 meT2DSu+jscCxt50tt4jI9stE8GNpN732xkmZoSSxV0an59HzwibGGfK88GjsUou0MN8pi4pWPWIO+AQTBr/Pu7BjGwW9X8ICFp3u9k2Nuy37mjsjtpYIHGWPn8BJW0ECgfpFER5mHW2ohDu2XWPxiNq2RPr0Yxrr8GJG2sq7iY=  
 SELLO SAT:  
 cF7DCooEnzNaq3/c3vwljNdn00mDhsv24gughMMjNYz4XfZXvOBIS/QD0Kymx8besolXrMyjKywI/hzXFpL5cPc9uvhADE+tGtT2MM6qJPkuiHHWmnkF+Fu0RER+oyHpmnUe4MKhfs2XtpILVLewLzewR4RkW0nuutHLzUBGU=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT : 00001000000201748120  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|ECAE51C8-383A-4CC5-9AE6-0F9FCAB9DFF5|2015-05-04T20:30:50|meT2DSu+jscCxt50tt4jI9stE8GNpN732xkmZoSSxV0an59HzwibGGfK88GjsUou0MN8pi4pWPWIO+AQTBr/Pu7BjGwW9X8ICFp3u9k2Nuy37mjsjtpYIHGWPn8BJW0ECgfpFER5mHW2ohDu2XWPxiNq2RPr0Yxrr8GJG2sq7iY=|00001000000201748120||

Este documento es una representación impresa de un CFDI